
Szanowni Państwo, zgodnie z umową przesyłam zadania do 
wykonania z dzieckiem.Życzę dobrej zabawy.

     Witam uczniów i wspomagających ich w pracy rodziców.

     Dzisiejszą pracę rozpoczynamy od uzupełnienia kalendarza.
Proszę,aby dziecko z pomocą rodzica wskazało dzień tygodnia, porę 
roku oraz pogodę jaką mamy w dzisiejszym dniu.W tym celu proszę 
skorzystać z tej propozycji.(link należy skopiować do przeglądarki) 
https://autyzmopole.pl/?p=4455

     Proszę teraz popatrzeć na przygotowaną instrukcję nakrywania do 
stołu.Robiliśmy to na zajęciach wiele razy.Życzę powodzenia😊
  https://autyzmopole.pl/?p=3747

        Mam nadzieję,że jesteście gotowi do pracy.Posłuchajcie wiersza o 
wiosennych kwiatach.

WIOSENNE KWIATY

Śniegi już stopniały
Przebiśniegi spod niego główki swoje pokazały
Takie drobne maciupeńkie
Całe białe jakby śniegiem mocno obsypane

Biała kępka przy kępce
Co rośnie na leśnej polanie
Lecz prędko one znikną a inne kwiatki wyrosną na niej

Czy to będą krokusy
Kolorem żółtym obsypią polanę
Będzie ona jak słońce z dala świeciła
A kolor krokusów niebieskich
Stworzy obraz błękitnego nieba
  

 

  Usłyszeliście o dwóch wiosennych kwiatkach-przebiśniegu i 
krokusie,pierwszych zwiastunach wiosny.Wierzcie mi,sa 
piękne.Popatrzcie na ilustracje.

http://wiersze.kobieta.pl/wiersze/wiosenne-kwiaty-362122
https://autyzmopole.pl/?p=3747
https://autyzmopole.pl/?p=4455




   

  Przygotujcie:(do wyboru)kolorowy papier,plastelinę,waciki 
kosmetyczne),spróbujcie dowolną techniką zapełnić kontury 
krokusa.Przestawiam dwie propozycje.







Moi drodzy, zróbcie sobie krótką przerwę-teraz czas na 
odpoczynek.Możecie poćwiczyć w domu(link do zajęć ruchowych w 
załączniku)albo, proszę rodziców o przeczytanie wierszyka i wypełnienie 
poleceń. Patrzcie uważnie dookoła siebie,spróbujcie poszukać oznak 
wiosny.Może to być młoda zielona trawa,stokrotki czy pąki na drzewach. 
Powodzenia!

Po powrocie,dokończcie wyklejanie .

     Ćwiczenia ruchowe

https://youtu.be/E4vmC8_TbXw

Życzę słonecznego dnia.Do zobaczenia

https://youtu.be/E4vmC8_TbXw
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